ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 304-п
г. Ярославль

О внесении изменения
в постановление Правительства
области от 08.10.2014 № 982-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 ноября 2009 г. № 934 «О возмещении вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных
грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации» и в целях
приведения нормативных правовых актов Ярославской области в
соответствие с законодательством Российской Федерации
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 08.10.2014 № 982-п
«О внесении изменения в постановление Правительства области от
27.01.2010 № 16-п» изменение, заменив в пункте 2 слово «января» словом
«июля».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков